UBND TỈNH THỪA THIÊN  HUẾ
        CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH
                  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

BIÊN BẢN

Về việc gặp gỡ, đối thoại

Hôm nay, hồi ......giờ .....ngày ....tháng .... năm ..... tại ....................................................
I. Thành phần tham gia đối thoại:

1. Người giải quyết tố cáo:

- Ông (bà) .................................chức vụ .................................đơn vị ..............................
2. Ngườ tố cáo (hoặc người được đại diện, người được ủy quyền):

- Ông (bà) ................................................................ ........................................................
Số CMND:.....................................cấp ngày........tháng ........năm ................

Nơi cấp:.............................................................................................................................
Địa chỉ nơi ở hiện tại: .......................................................................................................
3. Người bị tố cáo:

- Ông (bà) .................................chức vụ .................................đơn vị ..............................
4. Người có quyền, lợi ích liên quan:  (nếu có)

- Ông (bà) ................................................................ ........................................................
Số CMND:.....................................cấp ngày........tháng ........năm ................

Nơi cấp:.............................................................................................................................
Địa chỉ nơi ở hiện tại: .......................................................................................................
5. Đại diện tổ chức chính trị xã hội: (nếu có)

- Ông (bà) .................................chức vụ .................................đơn vị ..............................
II. Nội dung

1. .......................................................................................................................................
2. Ý kiến của những người tham gia đối thoại:.................................................................
3. Tóm tắt kết quả các nội dung đã đối thoại: ................................................................
Việc đối thoại kết thúc hồi .......giờ ...ngày ..../....../.......

Biên bản về việc gặp gỡ, đối thoại đã được đọc lại cho những người có nêu tên nghe và ký xác nhận, biên bản được lập thành ....bản, người tố cáo, người bị tố cáo và người có liên quan tham gia đối thoại (nếu có) mỗi bên giữ 01 bản.

       Người tố cáo (hoặc người
            Cán bộ ghi biên bản

     đại diện, người được ủy quyền)
(ký, ghi rõ họ tên)

       (ký, ghi rõ họ tên)

Người bị tố cáo
     Người giải quyết tố cáo

      (ký, ghi rõ họ tên)
      (ký, ghi rõ họ tên)
                 Người có quyền, lợi ích liên quan
Đại diện tổ chức chính trị xã hội

    (ký, ghi rõ họ tên)
  (ký, ghi rõ họ tên)
QT.01-TTr*M.02*30/9/2013